
 

  

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
 “Giovanni PALATUCCI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

                Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio -            84022 CAMPAGNA  (SA) 
PER LA SCUOLA-COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR) 

 

 

Codice Fiscale: 91027330652 E-mail: saic84100n@istruzione.it Cod. Mecc.: SAIC84100N – CUF: UF1GUW 

Tel/: 0828241260 -  fax : 0828241250 P.E.C.: saic84100n@pec.istruzione.it      SITO:  www.istitutogiovannipalatucci.gov.it 

 

 
 

 
- Alle scuole di ogni ordine e grado 

- Sito web 
 

 
Oggetto: Avviso termine di presentazione messa a disposizione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle messe a disposizione (MAD) 
 

DISPONE 
 

la chiusura alle ore 12,00 del 24/01/2017 dell’accettazione da parte di questa Istituzione Scolastica delle domande di 
messa a disposizione per tutte le tipologie di posto, tranne che per il sostegno di scuola infanzia, primaria e secondaria 
di 1° grado dei candidati in possesso del titolo di specializzazione. 
Le domande che perverranno oltre tale data non saranno prese in considerazione. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Antonetta Cerasale 

(Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi 

dell’art. 20 del CAD) 

 
 

 




